
Pagina 1 van 3 

 

 
 

 
 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende de herverdeling van 
begrotingsartikel CB0-1CBX2AC-PR van de algemene uitgavenbegroting van 

de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2017 
 
 

DE VLAAMSE REGERING, 
 

 
Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de 
boekhouding, de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending ervan, 
en de controle door het Rekenhof;  
 
Gelet op het decreet van 7 juli 2017 houdende aanpassing van de algemene 
uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2017; 
 
Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven 
op 8 december 2017; 
 
Op voorstel van de Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport en de 
Vlaamse minister van Cultuur, Media, Jeugd en Brussel. 
Na beraadslaging, 
 
 
  



Pagina 2 van 3 

 

BESLUIT: 
 
 
Artikel 1. De kredieten, ingeschreven onder de begrotingsartikelen van de algemene 
uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2017, 
worden herverdeeld overeenkomstig de onderstaande tabel: 
 
 

(in [duizend] EUR) 
begrotingsartikel basisallocatie kredietsoort van  naar 

VAK VEK VAK VEK 

CB0-1CBX2AC-PR CB0 1CB001 0100 VAK/VEK  2 683 1 189    
EB0-1EEG2AU-IS EB0 1EE173 4141 VAK/VEK   437 146 

EB0-1EFG2AX-IS EB0 1EF110  4141 VAK/VEK     163 54 

MD0-1MHF2AB-WT MD0 1MH202 1410 VAK/VEK   750 250 

MB0-1MEF5AY-IS  
 

MB0 0ME021 9999 MAC   103  
MB0-1MEF5AY-IS MB0 1ME022 6141 Correlatief    34 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   104 32 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   8 3 

JB0-1JDG2AY-IS JB0 1JD130 4140 VAK/VEK   276 92 

KB0-1KDH2AY-IS KB0 1KD036 4141 VAK/VEK   136 45 

LB0-1LCH5AW-IS LB0 0LC185 9999 MAC   61  

LB0-1LCH5AW-IS LB0 0LC186 6141 Correlatief    18 

LB0-1LCH5AW-IS LB0 0LC191 9999 MAC   172  

LB0-1LCH5AW-IS LB0 0LC192 6141 Correlatief    57 

LD0-1LAH2ZZ-WT LD0 1 LA301 1211 VAK/VEK   23 8 

HB0-1HCI5AY-IS HB0 1HC038 6142 MAC   450  

HB0-1HCI5AY-IS HB0 1HC038 6142 Correlatief    450 

 2 683 1 189 2 683 
 

1 189 

 
Herverdelingsregels tussen kredietsoorten: 

(1) VEK = correlatief krediet (VAK/VEK); 

(2) VAK = MAC.  

 
Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving toegestuurd aan het Vlaams 
Parlement, het Rekenhof en het Departement Financiën en Begroting. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 3 van 3 

 

 
Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de economie, is belast met de uitvoering 
van dit besluit. 
 

Brussel, 
 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 
 
 
 
 
 

Geert BOURGEOIS 
 
 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 
 
 
 
 
 

Philippe MUYTERS 
 
 
 

De Vlaamse minister van Begroting, Financiën en Energie, 
 
 
 
 
 

Bart TOMMELEIN 
 
 

De Vlaamse minister van Cultuur, Media, Jeugd en Brussel 
 
 
 
 
 

Sven GATZ 
 
 
 
 


